

Löffelbiskuit (Art.-Nr. 97583)

Löffelbiskuit

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, EIER (26%), Glukosesirup, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Ammoniumcarbonate, Diphosphat), natürliches Aroma
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SENF

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE